
Roihuvuori-Seuran jäsenkirje 3/2023

Lokakuinen tervehdys seuralaiset! Roihuvuoren kyläjuhlat on juhlittu,
mistä kiitos talkoolaisille ja juhlijoille, seuran yhteisöveneen
veneilykausi on päättynyt ja viljelypalstoillakin toiminta pikkuhiljaa
hiljenee kohti talvea.

Roihuvuori-Seuran syyskokous

Kaikille Roihuvuori-seuran jäsenille avoin syyskokous järjestetään
torstaina 26. lokakuuta klo 18 Roihuvuoren kirkolla.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, kuten ensi vuoden toimintasuunnitelma ja
budjetti sekä valitaan uudet johtokunnan jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle.
Kokousasiakirjat voi pyytää etukäteen seuran toiminnanjohtajalta
(otto-ville.mikkela@roihuvuori.fi).

Tuhkimonpuiston remontti

Tuhkimonpuiston kovasti odotettu remontti alkoi syyskuussa. Puisto ja Roihuvuoren Kylätalo
ovat poissa asukkaiden käytöstä remontin ajan, joka jatkuu ainakin kevääseen asti. Hyvää
kannattanee odottaa, sillä puistosuunnitelma on kunnianhimoinen ja runsas.
Tarkoitus on kunnostaa puisto turvalliseksi, viihtyisäksi ja useille käyttäjäryhmille sopivaksi.
Vanhaa hyvää, kuten metsäinen tunnelma, säilytetään, mutta uuttakin on luvassa.
Esimerkiksi valaistus uusitaan ja uutuutena alueelle tulee muun muassa maatrampoliineja.
Uusissa istutuksissa käytetään pääasiassa kukkivia pieniä hedelmäpuita ja kukkivia,
marjovia pensaita.

Suunnitelma on laadittu osana OmaStadi-hanketta. Idea puiston kunnostamiseen tuli
alkujaan Porolahden koulun oppilailta. Hanke rahoitetaan osin OmaStadin



investointirahoista, osin puistojen peruskorjausrahoista. OmaStadi-äänestyksessä
Tuhkimonpuiston peruskorjaus sai Helsingin Kaakkoisessa suurpiirissä eniten ääniä.

Jos sinulla on ideoita uusiksi OmaStadi -hankkeiksi vuodelle 2024, niin kaupungin sivuilla
https://omastadi.hel.fi otetaan ehdotuksia vastaan vielä 15.10. klo 23 saakka. Uusista
ehdotuksista pääsemme äänestämään taas keväällä.

Tulossa: Joulupolku ja huppareita

Valtavan suositulle koko perheen Joulupolku-tapahtumalle mietitään parhaillaan uutta
paikkaa. Talkoolaisia joulutapahtumaa toteuttamaan huhuillaan myöhemmin syksyllä
Facebookin Roihuvuoren joukkovoimat -ryhmässä.

Viritteillä on myös yhteistyö uuden huppari-painon kanssa. Testikappaleet uusista
Roihuvuori-paidoista ja huppareista ovat tekeillä ja pääsemme toivottavasti kertomaan
paitakaupan avautumisesta pian!
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